Crima de Ia Cotesti.

Medalie de argint

D-lui Ion Corbeanu, proprietar in Vlaşca
D-lui Sandu Popa Badu proprietar in
Vlaşca.

Desfiinţarea regimului porto-
franco

„Monitorul" a publicat următoarea lege
sancţionată :

Art. 1. Privilegiele de port-franc, acor
date prin legea de la 15 (27) Februarie
1880, oraşelor Galaţi, Brăila şi Constanţa
sunt abrogate.

Toate mărfurile şi produsele streine ce

Nepărtinitorul din Focşani este in
poziţiune a da informaţiuni positive
asupra asasinatului pertractat in Co-
teşti contra d-lui Mihăescu, mare
proprietar.